
UCHWAŁA NR II/10/24 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Iława Pana Krzysztofa Harmacińskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz zgodnie z art. 8 ust. 2 w związku z art. 37 ust. 1 pkt 4), ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 530), przy 
zastosowaniu przepisów art. 11 i art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) i w 
oparciu o uregulowania zawarte w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Iława ustala Panu Krzysztofowi Harmacińskiemu, piastującemu funkcję z wyboru na 
stanowisku Wójta Gminy Iława, następujące miesięczne wynagrodzenie, a mianowicie: 

1) wynagrodzenie zasadnicze - 10.250,00 złotych, 

2) dodatek funkcyjny - 3.150,00 złotych, 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego - 
4.020,00 złotych, 

4) dodatek za wieloletnią pracę - 2.050,00 złotych 

Razem: 19.470,00 złotych 

§ 2. Wszelkie zmiany, bądź uzupełnienia dotyczące któregokolwiek ze składników wynagrodzenia wymagają 
dla swojej ważności uchwały Rady Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXV/333/21 Rady Gminy Iława z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Iława Pana Krzysztofa Harmacińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, przy czym odnosi się do wynagrodzenia Wójta Gminy Iława 
otrzymywanego przez niego począwszy od miesiąca maja 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Zieliński 

 

Id: 2AED2EC5-C49D-469A-BE4C-70D8EED68B52. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/24 RADY GMINY IŁAWA z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


